
COMUNE DI NOVI VELIA - (Provincia di Salerno) - Estratto bando di gara -Pubblico incanto per Lavori
di recupero strutture pubbliche per rifunzionalizzazione energetica e riequilibrio ecologico degli affluenti
dell’Alento - Palistro - Badolato - Torna - Importo complessivo dei lavori euro 997.907,50.

1. Procedura di gara: Pubblico incanto art. 21 legge 109/94 e smi

2. Luogo di esecuzione: Comune di Novi Velia - località Torna

Comune di Ceraso - Via Isca

3. Descrizione: Lavori di recupero strutturale e impiantistico centrale idroelettrica in Novi Velia e realizza-
zione microcentrale idroelettrica in Ceraso

4. Natura dei lavori: Categoria OG9 - Classifica III

5. Appalto con corrispettivo a corpo: Importo complessivo dei lavori euro 997.907,50 di cui euro 12.900,00
per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

6. Nome ed indirizzo presso il quale si possono richiedere i documenti pertinenti: Ufficio Tecnico Comuna-
le e/o Ufficio Protocollo c/o sede Municipale nelle giornate di Lunedì - Mercoledì - Venerdì dalle ore 11,00 alle
ore 12,00, fino al 02/12/2005.

7. Termine per la ricezione delle domande: entro le ore 13,00 del giorno lavorativo precedente quello della
gara stabilito, in prima seduta, il giorno 13/12/2005 alle ore 09,00 presso l’Ufficio Tecnico Comunale.

8. Termine per l’esecuzione dei lavori: giorni 240 (duecentoquaranta) naturali consecutivi decorrenti dalla
data di consegna dei lavori.

9. Modalità di finanziamento: POR CAMPANIA 2000-2006

10. Copia integrale del presente avviso di gara è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune e sul sito
dell’Ente www.comune.novivelia.sa.it e sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti www.servizio-
bandi.llpp.it

Il Responsabile del Procedimento
geom. Mario De Cesare

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 59 DEL 14 NOVEMBRE 2005


